
Dordrecht

Nr. 2121915 Raadsgriffie
Spuiboulevard 300 
3311 GR DORDRECHT

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 
3 juli 2018, kenmerk PUBL 2114340;

b e s l u i t :

1. een investeringskrediet van € 500.000,- vanuit de Egalisatiereserve 
Parkeervoorzieningen (EPV) beschikbaar te stellen om de invoering van het 
kentekenparkeren en de realisatie van het contactloos pinnen mogelijk te 
maken;

2. de met dit voorstel corresponderende begrotingswijziging 2018020 vast te 
stellen en de begroting dienovereenkomstig te wijzigen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 25 september 2018.

Pag ina  1 /1 MIX
Papier

F S C  FSC* C013230



BEGROTINGSWIJZIGING

Gemeente Provincie Dienstjaar Nr. 218020
DORDRECHT ZUID - HOLLAND 2018

De raad van de gemeente DORDRECHT 

besluit de begroting van inkomsten en uitgaven

door middel van begrotingswijzigingsnummer: 218020
digitalisering parkeren IV: kentekenparkeren en contactloos pinnen

van het dienstjaar 2018 als volgt te wijzigen.

Aldus vastgesteld door de raad van DORDRECHT 
in zijn openbare vergadering van: 25-9-2018


